

Bordereau attestant l'exactitude des informations - ANGERS - 4901 - Documents comptables (B-S) - Dépôt le 03/07/2026 - 11943 - 2018 B 00034 - 834 441 024 - 3M Industrie

3M Industrie

S.A.R.L. au capital de 5.000 €
Siège social : lieudit Le Verger
49360 LA PLAINE
RCS ANGERS 834 441 024

ARRIVÉ AU GREFFE DE COM.
LE 30 JUIN 2026

PROPOSITION D'AFFECTATION DU RÉSULTAT SOUMISE
A L'ASSEMBLÉE GÉNÉRALE ORDINAIRE ANNUELLE
DU 23 JUIN 2026

ORIGINE

Résultat (bénéfice)..... 1.066,95 €

AFFECTATION

Autres réserves..... / €
Compte-courant d'associé 1.066,95 €

RÉSOLUTION D'AFFECTATION DU RÉSULTAT
VOTÉE A L'ASSEMBLÉE GÉNÉRALE ORDINAIRE ANNUELLE
DU 23 JUIN 2026

DEUXIEME DECISION :

L'associé unique décide d'affecter en totalité le bénéfice de l'exercice (à savoir 1066,95 € euros)
au crédit du compte-courant d'associé.

Certifié conforme,
Mr ROUTHIAU Fabien, associé unique et gérant



DurAnd GodeAu & Associés

Comptes annuels 2025

Exercice du 01/01/2025 au 31/12/2025

3M INDUSTRIE

LIEU DIT LE VERGER
49360 LA PLAINE

SIREN : 834.441.024

Forme juridique : SARL

N° TVA : FR46834441024



A handwritten signature in black ink, consisting of a stylized 'D' followed by a horizontal line and a loop.

CABINET DURAND GODEAU

SAS au capital de 721050 Euros - SIREN : 505092064

7 RUE DE TOURS, 49300 CHOLET

Tél : 0241624978 - <https://www.cohortis-alliance.fr>

Bilan actif

Postes	Brut	Amort. & dépréc.	Net 31/12/2025	Net 31/12/2024
Capital souscrit non appelé (I)				
Frais d'établissement (II)				
IMMOBILISATIONS INCORPORELLES				
Frais de développement				
Concessions, brevets, licences, marques, procédés, droits et valeurs similaires				
Fonds commercial				
Autres immobilisations incorporelles				
Immobilisations incorporelles en cours, avances et acomptes				
IMMOBILISATIONS CORPORELLES				
Terrains				
Constructions				
Installations techniques, matériels et outillage industriels	8 173	6 995	1 178	2 283
Autres immobilisations corporelles	13 658	6 967	6 691	22 208
Immobilisations corporelles en cours, avances et acomptes				
IMMOBILISATIONS FINANCIÈRES				
Participations				
Créances rattachées à des participations				
Titres immobilisés de l'activité de portefeuille				
Autres titres immobilisés				
Prêts				
Autres immobilisations financières				
TOTAL ACTIF IMMOBILISÉ (III)	21 831	13 961	7 870	
STOCKS ET EN-COURS				
Matières premières et autres approvisionnements				
En-cours de production (biens et services)				
Produits finis				
Marchandises				
Avances et acomptes versés sur commandes				
CRÉANCES				
Créances clients et comptes rattachés	15 084		15 084	8 260
Autres créances	172		172	157
Charges constatées d'avance				
Capital souscrit - appelé, non versé				
VALEURS MOBILIÈRES DE PLACEMENT				
Actions propres				
Autres titres				
Instruments financiers à terme et jetons détenus				
Disponibilités	10 758		10 758	14 772
TOTAL ACTIF CIRCULANT (IV)	26 013		26 013	
Frais d'émission des emprunts (V)				
Primes de remboursement des emprunts (VI)				
Écarts de conversion et diff. d'évaluation - Actif (VII)				
	47 844	13 961	33 883	

Bilan passif

Postes	31/12/2025	31/12/2024
Capital (dont versé...)	5 000	5 000
Primes d'émission, de fusion, d'apport		
Écarts de réévaluation		
Écarts d'équivalence		
RÉSERVES		
Réserve légale	500	500
Réserves statutaires ou contractuelles		
Réserves réglementées		
Autres réserves	12 553	12 553
Report à nouveau		
Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)	1 067	42
Subventions d'investissement		
Provisions réglementées		
TOTAL CAPITAUX PROPRES (I)	19 120	
Produit des émissions de titres participatifs		
Avances conditionnées		
TOTAL AUTRES FONDS PROPRES (I BIS)		
Provisions pour risques		
Provisions pour charges		
TOTAL PROVISIONS (II)		
Emprunts obligataires convertibles		
Autres emprunts obligataires		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	4 093	8 140
Emprunts et dettes financières diverses	5 892	16 595
Instruments financiers à terme		
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	1 055	1 188
Dettes fiscales et sociales	3 722	3 664
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
Autres dettes		
Produits constatés d'avance		
TOTAL DETTES (III) (1)	14 763	
Écarts de conversion et diff. d'évaluation - Passif (IV)		
TOTAL PASSIF (I + I BIS + II + III + IV)	33 883	
(1) Dont dettes à moins d'un an (hors avances et acomptes)	14 763	25 832

Compte de résultat

Postes	2025	2024
PRODUITS D'EXPLOITATION		
Vente de marchandises		
Production vendue de biens		
Production vendue de services	74 297	68 871
MONTANT NET DU CHIFFRE D'AFFAIRES	74 297	
Production stockée		
Production immobilisée		
Subventions		
Reprises sur amortissements, dépréciations et provisions		
Produits des cessions d'immobilisations incorporelles et corporelles	25 833	
Autres produits	3	3
TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION (I)	100 133	
CHARGES D'EXPLOITATION		
Achats de marchandises		
Variation de stocks		
Achats de matières premières et autres approvisionnements		
Variation de stocks		
Autres achats et charges externes	20 245	16 700
Impôts, taxes, et versements assimilés	3 359	3 383
Salaires	49 165	40 556
Cotisations sociales		
Dotations aux amortissements et aux dépréciations :		
- Sur immobilisations : dotations aux amortissements	7 770	8 035
- Sur immobilisations : dotations aux dépréciations		
- Sur actif circulant : dotations aux dépréciations		
Dotations aux provisions		
Valeurs comptables des immobilisations incorp. et corp. cédées	18 416	
Autres charges	3	4
RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I - II)	1 175	
QUOTE-PART DE RÉSULTAT SUR OPÉRATIONS FAITES EN COMMUN		
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)		
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)		
PRODUITS FINANCIERS		
De participations		
D'autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé		
Autres intérêts et produits assimilés		
Reprises sur dépréciations et provisions		
Différences positives de change		
Produits des cessions d'immobilisations financières		
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement et d'instruments de trésorerie		
TOTAL PRODUITS FINANCIERS (V)		
CHARGES FINANCIÈRES		
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions		
Intérêts et charges assimilées	108	155
Différences négatives de change		
Valeurs comptables des immobilisations financières cédées		
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement et d'instruments de trésorerie		
TOTAL CHARGES FINANCIÈRES (VI)	108	

Postes	2025	2024
RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS (I - II + III - IV + V - VI)	1 067	
Produits exceptionnels (VII)		
Charges exceptionnelles (VIII)		
RÉSULTAT EXCEPTIONNEL (VII - VIII)		
Participation des salariés aux résultats de l'entreprise (IX)		
Impôts sur les bénéfices (X)		
	1 067	

